Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Komenda Wojewddzka Policji we Wroctawiu

Podwale 31/33
50-040 Wroctaw

INFORMACJA DODATKOWA

Informacja dodatkowa

Adresat:

Komenda Gtéwna Policji

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.
930156216
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 [Nazwa jednostki Komenda Wojewddzka Policji we Wroctawiu
1.2 [Siedziba jednostki Wroctaw
1.3 |Adres jednostki Podwale 31/33 50-040 Wroctaw
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Wykonywanie na obszarze swojego dzialania zadan w zakresie
ochrony bezpieczenstwa ludzi oraz utrzymanie bezpieczenstwa i
porzadku publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przy prowadzeniu ksiag rachunkowych przestrzegane sg nadrz¢dne
zasady rachunkowosci, do ktorych naleza w szczegolnosci: zasada
rzetelnego i jasnego obrazu, wyzszosci tresci nad forma, memoriatu,
kasowa, istotnosci, cigglosci, budzetowania brutto.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa jednorazowo na ostatni dzien roku obrotowego
4  |$rodki trwale o wartosci dotyczy pozostatych srodkoéw trwatych oraz pozostatych wartoéci niematerialnych i prawnych, zbioréw
nieprzekraczajacej 10 000  |bibliotecznych
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia |$rodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne, $rodki trwate w budowie (inwestycje)
2 |wyceniane wg kosztu $rodki trwate oraz $rodki trwate w budowie (inwestycje)
wytworzenia




5 |wyceniane wg warto$ci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

nieodplatne otrzymanie

wyceniane wg wartosci

nominalnej

$rodki pieni¢zne w kasie i na rachunkach bankowych

ceny ewidencyjne
materialdow w magazynie
ustalono na poziomie cen

zakupu

zakupione materialy przyjete do magazynu i oddane bezposrednio do uzytkowania

13

inne

naleznosci i zobowiazania Jednostki wycenia si¢ w wysoko$ci wymagajacej zaptaty

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkoéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. [ Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3 “4) 5) (6) Q)
I |Wartosci 7035922,15 0,00 140 439,73 305 780,29 0,00 446 220,02
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 925 096 032,64 0,00 41 882 093,87 58 051 744,04 1 086 488,68 101 020 326,59
1.1 |Grunty 90 701 852,24 0,00 1267 821,00 0,00 601 600,00 1 869 421,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 377532 142,16 0,00 565 800,37 50 950 467,18 0,00 51516 267,55
lokale i




obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

126 819 312,44

0,00

5971 013,90

2184 436,34

7 428,10

8162 878,34

1.4

Srodki
transportu

174 617 445,61

0,00

23718 302,32

0,00

0,00

23718 302,32

1.5

Inne $rodki
trwate

155425 280,19

0,00

10 359 156,28

4916 840,52

477 460,58

15753 457,38

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

©)

(10)

an

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

119 421,47

0,00

0,00

119 421,47

7362 720,70

Srodki trwate

0,00

7262 728,87

0,00

15 569 969,24

22 832 698,11

1003 283 661,12

Grunty

0,00

0,00

0,00

806 830,39

806 830,39

91 764 442,85

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym

podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

859 912,45

0,00

1364 038,00

2223 950,45

426 824 459,26

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

3008 362,44

0,00

324 577,65

3332 940,09

131 649 250,69

1.4

Srodki
transportu

0,00

126 400,00

0,00

12 503 731,12

12 630 131,12

185705 616,81

Inne $rodki

trwate

0,00

3268 053,98

0,00

570 792,08

3 838 846,06

167 339 891,51

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19 (20) 21)
1 |wartosci 6 449 803,32 0,00 426 621,39 305 780,29 119421,47| 7062 783,53 586 118,83 299 937,17
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 513298 496,03 0,00 33899 823,71 10915 801,15 21390 310,33 536 723 810,56 411 797 536,61 466 559 850,56
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 701 852,24 91 764 442,85
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste




innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

127210 188,24

9375 824,12

1 824 984,64

134 761 027,72

250321 953,92

292 063 431,54

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

110 844 454,46

4137 560,28

154 647,25

3113 391,11

112 023 270,88

15974 857,98

19 625 979,81

1.4

Srodki
transportu

126 124 416,06

15979 708,46

1268 912,47

12 612 277,23

130 760 759,76

48 493 029,55

54 944 857,05

1.5

Inne $rodki
trwale

149 119 437,27

4 406 730,85

9492 241,43

3839 657,35

159 178 752,20

6305 842,92

8161 139,31

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos$é
dlugoterminowych aktywow

trwalych

Dodatkowe informacje




1 |niefinansowe 0,00(-
2 |finansowe 0,00]-
1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00]-
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke sSrodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umoéw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu
1 [Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 1 704 888,21 |$rodki trwate uzywane na podstawie umowy uzyczenia
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 6 506 487,52 $rodki trwate uzywane na podstawie umowy uzyczenia
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 10 255 962,89 (srodki trwate uzywane na podstawie umowy uzyczenia
5 |Inne $rodki trwate 963 999,68 $rodki trwale uzywane na podstawie umowy uzyczenia

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 4231397,59 831 423,36 19 631,95 416 884,59 4626 304,41

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

taczna kwota: 4231397,59 831 423,36 19 631,95 416 884,59 4626 304,41




1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na Koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001-
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00]-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej 5 lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00

1.11.

Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00

rejestrowy lub

skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00

zabezpieczenia




6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia zabezpieczenie do prawidtowego wykonania umowy najmu lokalu uzytkowego praz 29 760,60
mi¢dzyokresowe naleznosci dlugoterminowe roztozone na raty od osob fizycznych
przychodow -
réwnowarto$¢

otrzymanych lub




naleznych dochodow

w tym z tytutu umow
dlugoterminowych

budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

szkody

1 827 379,66

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

21537 226,91

gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe dotyczace wadiow i zabezpieczen wykonania umowy

1.15.

Kwota wyplaconych

Srodkow pienieznych

na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

17394 724,31

odprawy wyptacone policjantom w zwigzku ze zwolnieniem ze stuzby oraz odprawy emerytalne

i rentowe wyplacone pracownikom cywilnym

Nagrody
jubileuszowe

7128 456,76

nagrody jubileuszowe wyptacone policjantom i pracownikom cywilnym

Inne

97511 730,03

wszelkie §wiadczenia pieni¢zne wyptacane pracownikom cywilnym i funkcjonariuszom

Kwota razem

122 034 911,10

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

inne informacje do bilansu nie wystepuja

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych wartos$¢ zapasow

Lp.

Wyszczegdlnienie

Kwota

1

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

(/1 I SN IOV | 8]

Kwota razem

0,00




2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajne;j 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje inne informacje majace istotny wplyw na bilans nie 0,00

wystepuja

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Glowny Ksiegowy

Aleksandra Gamon

Z upowaznienia Kierownika Jednostki

Robert Frackowiak
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